
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  PSV Rostock R

I II III IV V VI Punkte

18 4 17 5 16 3

23

╳
13

3
15

5
19

6
20

9
23

11
Auszeit

Ende
12:56

B  TSV Malchin S

I II III IV V VI Punkte

23 3 21 7 5 27

25

1
18

6
19

7
20

9
22

10
25

12 Auszeit

19:17
22:23

S
A
T
Z

2

Start
12:59

B  TSV Malchin R

I II III IV V VI Punkte

27 23 3 21 7 5

259 29

6:7 17:17

╳
8
21

2
9
25

3
11

5
14

6
17

7
18 Auszeit

8:8

Ende
13:28

A  PSV Rostock S

I II III IV V VI Punkte

4 17 5 16 3 18

206

14:14

0
9
20

1
11

3
13

5
15

7
17

8
18

Auszeit

3:4
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w | 26.01.2025 | B-Finale LM | Sanitz (VC
Sanitz)

Frauen

A  PSV Rostock vs. TSV Malchin B

Spiel 5 26.01.2025 12:45 Uhr

Sporthalle Sanitz
18190 Sanitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  PSV Rostock 10/14

3 Kolrep, Mattea X

4 Beese, Hanna X
5 Fust, Leevke X
6 Dietze, Käthe, Karoline X
7 Segebarth, Weda X

14 Kraft, Larissa
16 Skulska, Mylana X
17 Sill, Jannika X
18 Brinckmann, Hanna X
19 Behrens, Anna

A  Libero

7 Segebarth, Weda X

A  Offizielle

T Mehlberg, Lena E

C

B  TSV Malchin 8/14

3 Meschzan, Jelena X
5 Brähmer, Amy-Rose X
7 Hinrichs, Alina X
9 Schiedt, Lara-Michelle X

21 Meincke, Friedericke X
23 Lerrahn, Le-Ann X
27 Sommer, Josefine Em… X
29 Meyn, Silke X

B  Libero

B  Offizielle

T Focke, Helge E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PSV Rostock TSV Malchin B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 23 1 11 25 1 0 2
2 1 0 20 2 29 25 1 2 1

3

2 1 0 43 40 50 2 2 3
Start: 12:45 Ende: 13:28 Dauer: 0:43

Sieger: TSV Malchin

Schiedsgericht Linienrichter
1 LUKASIEWICZ, GRETA 1

2 Wollnitzke, Miriam 2

Schr. Bieske, Matilda
Assist. Mahr, Josephine

Dokument erstellt: 26.01.2025 13:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


