

U18w | 26.01.2025 | B-Finale LM | Sanitz (VC Sanitz)

Frauen

Spiel 5

A PSV Rostock vs. TSV Malchin B 26.01.2025 12:45 Uhr

Sporthalle Sanitz 18190 Sanitz



_			S		art :45	Œ	PSV	Rosto	ck	R		de :56	(3) TSV	Malch	in	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		 	18	4	17	5	16	3		23	3	21	7	5	27	
ufstellung		Spielernr.	Ŀ							23							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	3 15	5 19	6 20	9 23	11	Auszeit	1 18	6 19	7 20	9 22	10 25	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					20	9							9		19:17 22:23

S	Start 12:59 B TSV Malcl		Malch	in	R		de :28	Œ	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	27	23	3	21	7	5		4	17	5	16	3	18	
_	9				29		25						6	20
Z	6:7				17:17								14:14	
2	X 8	2 9	3 11	5 14	6 17	7 18	Auszeit	00	1 11	3 13	5 15	7 17	8 18	Auszeit
	21	9 25			, ,			2		.)		, ,	.)	3:4 18:21

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	PSV Rostock 10.	10/14		TSV Malchin	8/14			
3	Kolrep, Mattea	Χ	٥	13V Waterini	J, 17			
4	©Beese, Hanna	Х	3	Meschzan, Jelena	Х			
5	Fust, Leevke	Х	5	Brähmer, Amy-Rose	Х			
6	Dietze, Käthe, Karoline	Χ	7	Hinrichs, Alina	Х			
7	Segebarth, Weda	Χ	9	Schiedt, Lara-Michelle	Х			
14	Kraft, Larissa		21	Meincke, Friedericke	Х			
16	Skulska, Mylana	Χ	23	© Lerrahn, Le-Ann	Х			
17	7 Sill, Jannika	Χ	27	Sommer, Josefine Em	. X			
18	Brinckmann, Hanna	Χ	29	Meyn, Silke	Х			
19	Behrens, Anna			1.95				
](<u>A</u>	Libero		B	Libero				
7	Segebarth, Weda	Χ		Offizielle				
	Offizielle		B					

T Focke, Helge

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

				Ergek	(A)	Libero					
(\widehat{A}	PS۱	√ Ros	stock	TSV	Malc	hir	1 (B		7	Segebarth, Weda
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)	Offizielle
0	0	0	23	1	11	25	1	0	2	T	Mehlberg, Lena
2	1	0	20	2	29	25	1	2	1		member gy zema
				3							
2	1	0	43		40	50	2	2	3		
Start: 12:45 Ende: 13:28							ıer:	: 0:4	43		
Sieger: TSV Malchin 2:0											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	LUKASIEWICZ, GRETA		1				
2	Wollnitzke, Miriam		2				
			Schr.	Bieske, Matilda			

Assist. Mahr, Josephine